Mátyócz⁵

ante annos 78. erecta

1° Domini Terrestres sunt hic relictæ Spectabilis Domina Stephano Orosziana Romano Catholica, Perillustris Dominus Samuel Krasznez de Draskócz Augustanae Confessionis, Egregii Domini Josephus Fehérházy et Andreas Kereslényi Helveticae Confessionis.

2° Ius Patronatus nullus exercet.

3° Animæ confessionis capaces ritus quippe Graeco Catholici sunt Numero 54. caeterae vero partim Romano Catholici, partim Helveticae Confessionis.

4° Coloni hujates Inquilini domiciliati Numero 6. quos inter subinquillinos sunt Numero 13.

5° Nullum isthic Oratorium Aatholicorum neque Minister.

6° Nobiles hic residentes ad invicem sunt divisi.

7° Ecclesia Graeco Catholica lignea sumptibus Parochianorum ante annos 78. erecta necessariis quidem supellectilibus, sed vilibus provisa animarum circa 120. capax.

8° Habet annue proventus a capitali Rhenenses florenos 20 ex interusurio

florenum 1 denarios 12

Ex Fundis Ecclesiae donatis, legatis veluti nullis nihil.

Ex Criptis pulsæ Campanarum nihil.

Ex Marsupiali et alia Eleemosina

florenos 2

Summa proventus Ecclesiae

floreni 3 denarii 12

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus pro tenuitate provident Parochiani, caeteroquin plebei.

10° Domus Parochialis lignea stramine tecta e duobus cubiculis intermediente atrio uno pro Parocho, alio vero pro Familia deserviente, ante annos 60. per Parochianos erecta ruinae proxima, habitationeque Parochi penitus incommoda

11° Parochus autem habet proventus annue ex Fundo per Dominium Terrestrale Spectabile quippe Dominam condam Georgio Oroszianam de Csicsér collato, mediamque sessionem efficiente.

Ex Horto areae Parochiali adnexo et quidem ex Oleribus

florenos 2

Ex Extravillanis utpote ex Agris per se cultivari solitis dempto semine trituratorum parte aliisque expensis metretarum Posoniensium Triciti 8. a Rhenensi floreno 1 denariis 42 computando facit

florenos 13 denarios 36

5 Mátyócz, Maťovce Vojkovce [SK], Kassai kertület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: Matyocz, Ungi esp. ker.; Cat1792: Mátyócz, Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Mátyócz, Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

Ex Siligine, Hordeo, Avenae, Pisis, Lentibus nihil.
Ex Gramine partim per se, partim per Parochianos falcari solito.
Currus faeni Numero 5. a duobus Rhenensibus florenis computando *florenos 10*
Ex lignatione focali cum nulla detur sylvā in Territorio Matris nihil.
A Parochianis Inquilinis domiciliatis Numero 6. singulus praestat annue siliginis
purae metretae Poseniensis 1 a Rhenensi floreno 1 cum nonnulli Triticum solent
dare *florenos 6*

[fol. 33v]

Inquilinorum vero Numero 13. quorum singulus praestat Tritici aut siliginis
metretae Poseniensis $\frac{1}{2}$ a denariis 30 computando *denarios 6*
Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 38*
12° Nobiles hic loci cum tam Romano Catholici, quam Helveticae Confessionis
addicti resident et praestantibus fixis praestationibus Parochi praestant nihil, fundus
vero ejusdem extravillanum ut integram efficeret sessionem adhuc in media parte,
tam in agris quam falcastris adjustari deberet.

13° Ex stola annue percipit signanter.

A Baptismate et Introductione puerperarum 2. singula a denariis 24
denarios 48

Copulatione Numero 1. a Rhenensi floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

A Sepultura Seniorum Numero 1. a denariis 51 *denarios 51*

Sepultura Iuniorum Numero 2. a denariis 24 *denarios 48*

Ex colleda *denariis*

Summa stolaris proventuum Parochi *floreni 3 denarii [*]*

Summa fixiorum proventuum Parochi *floreni 38 denarii [*]*

Summa utriusque *floreni [*]*

14° A Nobilibus partim Romano Catholicae, partim Helveticae Confessionis
addictis residentibus ex stola percipit nihil.

15° Ex eo stola Nobilium efficit nihil.

16° Pro Casu abrogandae omnis stolae solitae nullus est ex Nobilibus, aut Libertinis
qui aliquid per aversionem invicem hujus aliquid dare vellet.

17° Reliqui vero Parochiani priori usui inhaerere malunt.

Praenominata Parochia habet filiales Numero 9

Prima filialis est

Palló⁶

distat a Matre quadrante

1° Domini terrestres sunt hic Inclutum Regio Camerale Dominium Unghvar
Perillustres item ac Generosus Dominus Samuel Kraszniec de Draskócz
Augustanea Confessionis, item Joannes Bertok Helveticae Confessionis.

6 Palló, Παλλο [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: Pavló (Matyocz filiája), Ungi esp. ker.; Cat1792: Paló (Mátyóc filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Mátyóc, Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

3° Animae in hac Filiali capaces sunt confessionis ritus hujus Numero 78. caeteri partim Romano Catholicae, partim Helveticae Confessionis.

4° Coloni ritus hujus mediae sessionis Numero 10. quos inter Inquilini 5.

5° Nullum isthic Oratorium Aatholicorum, neque Minister.

6° Nobiles et libertini hic ab invicem sunt divise, ita Inclytum Regium Camerale Dominium Unghvar ab illis.

7° Ecclesia isthic nulla.

8° Proventus quoque Ecclesia nullus.

[fol. 34r]

9° Pro casu insufficientes Ecclesiae matris proventus necessitatibus ejus hujates quoque Parochiani concurrunt.

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundo Parochiali veluti nullo nihil.

A Parochianis Colonorum Numero 10. singulus praestat annue laborem jugalem unius diei a denariis 20 computando *florenos 3 denarios 20*

Inquilinorum vero Numero 5. singulus praestat laborem manuum unius diei a denariis 10 *denarios 50*

Praeattactorum Colonorum nonnullus praestat annue siliginis vel Tritici metretae Poseniensi 1 a Rhenensi floreno 1 *florenos 10*

Inquilinorum Numero 5. praestant, jam siliginis, jam Tritici metretae Poseniensis mediam a denariis 30 *florenos 2 denarios 30*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 16 denarii 40*

12° Nobiles hic loci Graeco Catholici nulli ex praetactis praestationibus Parocho praestant nihil.

13° Ex stola annue percipit signanter.

A Baptismate et Introductione puerperarum Numero 3. singula a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Copulatione Numero 1. a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Sepultura Seniorum Numero 1. a denariis 51 *denarios 51*

Sepultura Iuniorum Numero 2. a denariis 24 *denarios 48*

Ex Colleda *denarios 17*

Summa stolaris Parochi *floreni 4 denarii 16*

Summa provenuum fixorum Parochi *floreni 16 denarii 40*

Summa utriusque *floreni 20 denarii 56*

14° Nobiles Graeco Catholici hic loci nulli residentes ex stola Parochi praestant nihil.

15° Ex eo stola Nobilium efficit nihil.

16° Pro Casu abrogandae omnis stolae solitae, nullus est ex Nobilibus aut Libertinis aliquid conferret.

17° Reliquis autem Parochianis praeplacet prior consuetudo.

Secunda Filialis est

distat a Matre 3 quadrantibus

1° Domini Terrestres sunt hic Perillustres Domini Michael Tabody, Stephanus Tomcsányi Romano Catholici, Samuel Kozma, Egregii Michael Eötvös, Georgius Unghvari Helveticae Confessionis.

2° Ius Patronatus cum nec Ecclesia, nec Parochia hic sit nullus exercet.

3° Animae in hac Filiali Confessionis capaces ritus hujus sunt Numero 24. reliqui partim Romani Catholici, partim Helveticae Confessionis.

4° Coloni ritus hujus Numero 3. mediae sessionis Inquilini 2.

5° Nullum isthic Oratorium Aatholicorum neque Minister.

[fol. 34v]

6° Nobiles hic residentes sunt abinvicem divisi.

7° Et isthic nulla.

8° Proventus quoque Ecclesiae nullus.

9° In Casum insufficientis Ecclesiae matris proventus ejus necessitatibus hujates quoque Parochiani concurrunt.

11° Parochus autem habet proventus annue ex Fundo veluti nullo nihil.

A Parochianis Colonorum Numero 3. singulus praestat annue siliginis purae metretae Poseniensis 1 a Rhenensi floreno 1 *florenos 3*

Inquilinorum Numero 2. metretae Poseniensis 1 facit *florenum 1*

Praeattactorum Colonorum singulus praestat annue laborem jugalem unius diei a denariis 20 computando *florenum 1*

Inquilinorum Numero 2. laborem manuum unius diei a denariis 10 *denarios 20*

In reliquo in nominativo sub hoc puncto deductis nihil

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 5 denarii 20*

12° Nobiles hic loci Graeco Catholici nulli residentes ad praeattactas praestations haud concurrunt.

13° Ex stola annue percipit signanter.

A Baptismate et Introductione puerperarum Numero 1. a denariis 24 *denarios 24*

Copulatione nihil.

Sepultura Seniorum nihil.

Sepulrura Iuniorum Numero 1. a denariis 24. *denarios 24*

Ex colleda *denarios 6*

Summa proventuum stolarum Parochi *denarii 5[*]*

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 5 denarii 2[*]*

Summa utriusque *floreni 6 denarii [*]*

14° Nobilibus hic loci Graeco Catholicis nullis residentibus per eosdem taxa stolae praestant nulla.

15° Ex eo stola Nobilium efficit nihil.

7 Budaháza, Budince [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Budaháza (Mátyóc filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Budaháza (Mátyóc filiája), Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

16° Pro Casu abrogandae stolae solitae invicem hujus qui per aversionem aliquid resolvere vellet nullus est.

17° Caeteri autem Parochiani veteri usui inhaerere malunt.

Tertia Filialis est

*Nyarád*⁸

distat a Matre una hora

1° Dominus Terrestris est hic Perillustris Casparus Pika Helveticae Confessionis.

2° Ius Patronatus nullus exercet cum nec Ecclesia, nec Parochia hic sit.

3° Datur hic Oratorium Helveticae Confessionis una cum Ministro.

6° Nobiles et Libertini hic residentes sunt taxalistae Dominatus.

7° Ecclesia isthic nulla.

8° Proventus quoque Ecclesiae et Parochi cum hic nullus Graeco Catholicorum existat nec in fixo, nec in stolari aliquid datur.

Quarta filialis est

*Cseppeh*⁹

distat a matre una hora

1° Domini Terrestres sunt hic Relicta Domina Spectabilis condam Ladislao Mokcsaiana et Perillustris Dominus Carolus Mokcsai de eadem Helveticae Confessionis.

[fol. 35r]

2° Ius Patronatus cum Ecclesia hic nulla sit, nec Domus Parochialis, nullus exercet.

5° Datur hic Oratorium Helveticae Confessionis una cum Ministro.

6° Nobiles hic residentes ab invicem sunt divisi.

7° Ecclesia isthic nulla.

8° Proventus Parochi nec in fixo, nec in stolari cum nullus Graeco Catholicus detur efficit nihil.

Quinta Filialis est de Nomine

*Veskócz*¹⁰